
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte

26 19 13 7 28 37

10

╳
10

4 5 7 8 9
Auszeit

0:5

Ende B  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte

13 14 3 16 11 19

16

5 7 9 10 13 14
Auszeit

S

A

T

Z

2

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Männer)
Männer

B  SF Aligse II vs. GfL Hannover III A

Spiel 13 25.10.2025 15:00 Uhr

Grundschule Aligse
31275 Aligse
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B  SF Aligse II 12/14

1 Hergert, Roman X

3 Zervas, Leonidas X
4 Fränzel, Julian
7 Helmholz, Stefan
8 Klein, Mirco

11 Politze, Felix X
12 Koster, Noah
13 Prinzhorn, Marc X
14 Schmidt, Jonas X
16 Wallura, Jonas X

17 Ivanov, Nikita
19 Wittek, Clemens X

B  Libero

1 Hergert, Roman X
7 Helmholz, Stefan

B  Offizielle

T Rautmann, Jan

C

A  GfL Hannove… 12/14

1 Wetzel, Felix Paul …

7 Makowski, Simon X
8 Berger, Eugen

10 Stolle, Finn
11 Trupp, Valentin

13 Othmer, Ole X
19 Talley, Lukas X
26 Lampe, Felix X
28 Nebendahl, Lennert X
30 Piegsa, Connor Liam

37 Meyer, Maurice X
41 Figiel, Titus X

A  Libero

11 Trupp, Valentin
41 Figiel, Titus X

A  Offizielle

T Miramon, Maxime

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
B  SF Aligse II GfL Hannove… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 10 0 0 1

2
3
4
5

0 0 0 16 0 10 0 0 1
Start: 15:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petri, Marvin 1 Schlemeyer, Silas
2 Ahrens, Julius 2 Harig, Robin

Schr. Hopert, Mathis
Assist. Wortmann, Jonathan
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


